
Vysvětlení, doplnění, změna zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

Zakázka: „Oblastní nemocnice Náchod – Spojovací logistické a provozní 

koridory“ 

Identifikační údaje zadavatele 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech veřejné zakázky      JUDr. Jana Mitrović, tel.: +420 495 817 479, e-mail:  

    jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele           https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Druh a režim veřejné zakázky („VZ“): Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou 

zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 
Zadavatel vydává v souladu s § 98 zákona následující vysvětlení zadávacích podmínek:  

 

DOTAZ: 

(1) „Žádáme o doplnění projektové dokumentace elektro o vypracovaný Protokol 

vnějších vlivů. 

(2) Součástí projektové dokumentace Elektro je i „Změna připojení ČEZ Distribuce 

a.s. – Revize“, ale uvedená změna není součástí předaného výkazu výměr elektro. 

Žádáme o doplnění uvedeného výkazu o uvedenou změnu.“ 

 

ODPOVĚĎ: 

Ad (1) V dokumentaci s ozn.  DPS č. I, v části elektro, v technické zprávě ozn. 001 TZ 

elektro revize 2 je uvedeno:    

„2.3 – Stanovení vnějších vlivů: 

       Stanoveno podle ČSN EN 33 2000-5-51 ed.2 jako prostředí normální. Pro jednoznačně 

určení prostředí jako normální není potřeba vypracovávat Protokol o stanovení vnějších 

vlivů.“ 

 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


V dokumentaci s ozn.  DPS č. II, v části elektro, v technické zprávě  ozn. TZ elektro je 

uvedeno:    

„2.3 – Stanovení vnějších vlivů: 

Stanoveno podle ČSN EN 33 2000-5-51 ed.2 jako prostředí normální. Pro jednoznačně určení 

prostředí jako normální není potřeba vypracovávat Protokol o stanovení vnějších vlivů.“ 

 

Ad (2) Veškeré výkazy pro projektovou dokumentaci DPS č. I a DPS č. II.  jsou obsaženy 

v zadávací dokumentaci v platném revizním znění.  Zadavatel osvětluje, že výše uvedené 

projektové dokumentace byly součástí souboru 4 dokumentací s názvem Spojovací 

logistické a provozní koridory a změna připojení ČEZ Distribuce.  Projektová 

dokumentace s názvem Změna v připojení ČEZ distribuce není předmětem této veřejné 

zakázky. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Hradci Králové dne 26. 10. 2020 

 

 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

na základě pověření 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-26T13:07:45+0100
	Marčišin Ivona JUDr.




